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х.Новоселовка
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	Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение -                                                             средняя  общеобразовательная  школа  №7 х.Новоселовка,                                                                     ул. Советская 99, х.Новоселовка Мартыновского района Ростовской области
Расписание уроков 2024-2025 учебный год.  1-4 классы.
	
	
	1
класс
	2
класс
	3
класс
	4
класс

	Понедельник

	1
2
3
4
5
6
7
	разговоры о важн.
математика
русский язык
литературное чт.
физ-ра

	разговоры о важн.
литературное чт.
английский язык
русский язык
труд

	разговоры о важн.
английский язык
окружающий мир
русский язык
музыка
	разговоры о важн.
русский язык
математика
физ-ра
ОРКСЭ

	Вторник

	1
2
3
4
5
6
7
	окружающий мир
русский язык
математика
труд



	русский язык
математика
ИЗО
литературное чт.
окружающий мир
	русский язык
математика
литературное чт.
физ-ра
ИЗО
	литературное чт.
русский язык
математика
окружающий мир
физ-ра

	Среда

	1
2
3
4
5
6
7
	литературное чт.
русский язык
математика
физ-ра
ИЗО

	английский язык
математика
русский язык
литературное чт.
физ-ра
	литературное чт.
английский язык
математика
русский язык
труд
	русский язык
математика
английский язык
литературное чт.
окружающий мир

	Четверг

	1
2
3
4
5
6
7
	литературное чт.
окружающий мир
русский язык
музыка

	математика
русский язык
физ-ра
литературное чт.
окружающий мир
	русский язык
математика
окружающий мир
физ-ра
литературное чт.
	английский язык
русский язык
музыка
литературное чт.
труд

	Пятница

	1
2
3
4
5
6
7
	русск5ий язык
математика
литературное чт.
физ-ра
	математика
русский язык
физ-ра
музыка
	математика
физ-ра
русский язык
литературное чт.

	русский язык
математика
литературное чт.
ИЗО





[bookmark: _Hlk79430552]                                                                                                                   Утверждаю
Директор МБОУ-СОШ №7
х.Новоселовка
Черкасская Е.Н.
__________________
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Расписание уроков 2024-2025 учебный год.  5-9 классы.
	
	
	5
класс
	6
класс
	7
класс
	8
класс
	9
класс

	Понедельник

	1
2
3
4
5
6
7
	разговоры о важ
биология
математика
русский язык
литература
физ-ра
труд
	разговоры о важ
литература
русский язык
математика
история
труд
физ-ра
	разговоры о важ
литература
русский язык
геометрия
ВИС
история
музыка
	разговоры о важ
геометрия
география
история
биология
химия
литература
	разговоры о важ
алгебра
биология
ВИС
физика
информатика
ОБЗР

	Вторник

	1
2
3
4
5
6
7
	русский язык
история
математика
английский язык
музыка
ИЗО
	география
русский язык
русский язык
математика
биология
ОДНКНР
	алгебра
география
физика
русский язык
обществознание
физ-ра
информатика
	русский язык
алгебра
география
ВИС
литература
музыка
физ-ра
	история
русский язык
литература
геометрия
физика
химия
труд

	Среда

	1
2
3
4
5
6
7
	география
математика
русский язык
английский язык
история
труд
	математика
русский язык
обществознание
литература
английский язык
физ-ра
	русский язык
геометрия
английский язык
ИЗО
биология
ОБЗР
труд
	геометрия
история
физика
английский язык
русский язык
информатика
ОБЗР
	история
алгебра
география
химия
литература
английский язык
физ-ра

	Четверг

	1
2
3
4
5
6
7
	русский язык
математика
литература
биология(курс)
ОДНКНР
ОБЗР
	русский язык
история
математика
английский язык
ОБЗР
музыка
	алгебра
география
физика
русский язык
физ-ра
английский язык
	обществознание
алгебра
английский язык
физика
химия
физ-ра
труд
	геометрия
русский язык
обществознание
география
английский язык
физика
физ-ра

	Пятница

	1
2
3
4
5
6
7
	английский язык
русский язык
математика
литература
физ-ра
	английский язык
математика
русский язык
литература
ИЗО
труд
	алгебра
английский язык
история
труд
ОБЗР
литература
	русский язык
алгебра
биология
английский язык
труд (курс)
ОБЗР
	алгебра
история
русский язык
биология
литература
английский язык
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Расписание уроков 2024-2025 учебный год.  10-11 классы.
	
	
	10
класс
	11
класс

	Понедельник

	1
2
3
4
5
6
7
	разговоры о важн.
физ-ра
обществознание 
русский язык
литература
физика
алгебра (курс)
	разговоры о важн.
физика
физ-ра
биология
ОБЗР
русский язык
обществознание

	Вторник

	1
2
3
4
5
6
7
	физика
химия
алгебра
русский язык
география
информатика
ОБЗР
	физ-ра
физика
история
химия
алгебра
русский язык
литература

	Среда

	1
2
3
4
5
6
7
	физ-ра
история
геометрия
обществознание
физика
индивидуал.проект
английский язык
	английский язык
физика
литература
география
геометрия
геометрия (курс)
история

	Четверг

	1
2
3
4
5
6
7
	физика
литература
алгебра
обществознание
история
ВИС
английский язык
	английский язык
физика
русский язык
алгебра
литература
история
информатика

	Пятница

	1
2
3
4
5
6
7
	биология
литература
геометрия
физика
английский язык
обществознание
физ-ра
	история
ВИС
физика
обществознание
алгебра
физ-ра
английский язык
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